
026/23/DILO/4-MAJ

Dodatek ě. 1 
ke Smlouvě o dílo

ě. 004/23/DILO/4-MAJ ze dne 25.1.2023

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále také i jen „Dodatek č. 1“)

Objednatel:

Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí společnosti:

4 - Majetková a.s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 28477456 
DIČ: CZ28477456
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Mgr. Martin Benkovič, člen 
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768 
(dále jen „objednatel na straně jedné)

a

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.
Sídlo: Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 26465728 
DIČ: CZ26465728
bankovní spojení:  
zastoupená: Petr Michovský, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 84107 
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.
Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 25.1.2023 Smlouvu o dílo č. 004/23/DILO/4-MAJ, jejímž 
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava bytu č. 24 Roztylské náměstí 
2774/47, bytu č. 1 Roztylské náměstí 2775/48“ (dále jen „Smlouva"). Staveniště (místo plnění) bylo 
předáno zhotoviteli dne 2.2.2023.
2) Tento Dodatek č. 1 se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti 
provést některé vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto článku, 
které objednatel ani zhotovitel nemohl před realizací zakázky předem předvídat.

II.
Předmět dodatku

1) Článek II. Smlouvy - Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
tyto vícepráce provést.



2) Cena za dílo dle či. V. odst. 5.1. Smlouvy činí:
275 579,19 Kč bez DPH (celkem za byt č. 24 Roztylské náměstí 2774/47) 
177 986,46 Kč bez DPH (celkem za byt č. 1 Roztylské náměstí 2775/48)

453 565,65 Kč bez DPH celkem za všechny byty 
68 034,85 Kč (15% DPH)

521 600,50 Kč vč. DPH

Celková cena sjednaných víceprací u bytu č. 24, Roztylské náměstí 2774/47 činí:
44 076,79 Kč bez DPH

III.
Změny Smlouvy

1) V článku V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst. 5.1 a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena díla činí: 319 655,98 Kč bez DPH (celkem za byt č. 24)
177 986,46 Kč bez DPH (celkem za byt č. 1)

497 642,44 Kč bez DPH celkem za všechny byty 
74 646,37 Kč (15 % DPH)

572 288,81 Kč vč. DPH“

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších přepisů, které zajistí objednatel.
2) Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.
3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny. 

Příloha č. 1: Soupis víceprací - byt č. 24

V Praze dne: J 0 ’02- 2023

Za objednatele:

Ing. Radek Svoboda
předseda představenstva

Mgr. Martin Benkovič 
člen představenstva

    
 

        

     

V Praze dne:
2 1 -02- m

Za zhotovitele:

Petr M

2



1

Příloha č. 1 Soupis víceprací - byt č. 24

Náklady soupisu celkem

D H$V Práce a dodávky H$V
D 2 Zakládání

t K 27623111t Podeždivka vany do2 rn2 že ídivst dhdněhcs m3 0.179

D 3 Sv&ki a Kompletní konstrukce
Obezdlvka koupelnových van ptach rovných tl 50 nim z

2 K 346244352 pónšsflkmoyýcii p řasných tvárnic m2 1,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
M&Éflrtlftó tl pres 50 dů 80 mm z balonu prostého bez

3 K
I

631311114 zvýšených nároků na prostřed! ti. C 10D2D
m3 0.262

4 K PNptaScfc k mazanině tí přes 50 do 30 maří za strženi631319171 povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,282

5 K ©31362021 Výztuž rn-áZanin svařovanými šitími Kari 1 0,078

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
vytištěni budov bytová a občanské výstavby pít výtce

© K 953501111 podlaži do 4 m m2 5,240

7 K 965045113 Souránf potffů cementových nebo p;bkocamantových tl
da 50 mni p) přpš 4 ri2 řW2 5,240

D 997 Přesun sutě
a K 997013213 VftHrostavůnlStnrdoprava suti a vybouraných římct pro

t 0,674
budovy v přes 9 do 12 m ruině

g K Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku něco
9B7D13501 TTiuzizkJfelku dd 1 km í;e Složením t 0.674

příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku
10 K 997013-509 ZKD1km pres 1 km t 12,806

11 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skžádkowné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 W i 0,074

D 990 Přesun hmot
12 K 990011 COS Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 dD 12 m t 1,1 B7

O PSV Práce a dodávky PSV
0 713 Izolace teDBÍné

13 K 713120311 Odstranění tepelně izolaco poďah vekně kladeno z
vláknitýchmatariátá suchých !l ůt 1(30 mm m2 5.240

14 K 713123111 *; Montáž tepelné izolace i XPS tepelně ízela&fliho
vodorovné 1 vrstva do 100 mm m2 53,240

15 M 26376379 deska XPS hrana pckxMžkcm a hladkýpovrch
mkPgtfSOnrm m2 5,659

D 725 Ztínavotechnfta - zahzovaci pfedmdiy
ie K 725220642 Demontáž van ocelových volné dojicích soubor 1.ĎOO

17 K 725222116.TKO t>+M Vana ocelová vě.rwilfok a zápachové uzávěrky
1 ?0v?;7QQ mm soubor 1..000

0 771 Podlahy z dlaždic
18 K 771474112 Montáž sokS z dlažďc- keramických rovných ftcĚbilni

lepidlu v přes ©5 do 90mm m 4,500

19 K 771574222 Montáž podlah keramických z dekorů lepených mflexibilním lepkkem dc $ 2 5,240
ksřm2 i

20 M $9761609 dlažba keramička TAVRU& 30X30CM od ŠksňfíZ m2 6,885
Izolace ppd dlažbu náiárém ritba stárkou ve dvúu

21 K 771691112 vrstvách m.2 S.240

22 K 771591175 Podlahy spárování silikonem m 47,160

23 K 771591134 PraChěžSÍ féiáhl pudláh z dlaždic keramických fčVné ín 4,500

3

1

Příloha č. 1 Soupis víceprací - byt č. 24

Náklady soupisu celkem

D H$V Práce a dodávky H$V

D 2 Zakládání
t K 27623111t Podeždivka vany do2 rn2 že ídivst dhdněhcs m3 0.179

D 3 Sv&ki a Kompletní konstrukce
2 K 346244352

Obezdlvka koupelnových van ptach rovných tl 50 nim z 
pónšsflkmoyýcii p řasných tvárnic m2 1,860

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 K 631311114I
M&Éflrtlftó tl pres 50 dů 80 mm z balonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostřed! ti. C 10D2D m3 0.262

4 K 631319171
PNptaScfc k mazanině tí přes 50 do 30 maří za strženi 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,282

5 K ©31362021 Výztuž rn-áZanin svařovanými šitími Kari 1 0,078

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
© K 953501111

vytištěni budov bytová a občanské výstavby pít výtce 
podlaži do 4 m m2 5,240

7 K 965045113 Sou rán f potffů cementových nebo p; b koca m a nto vých tl 
da 50 mni p) přpš 4 ri2 řW2 5,240

D 997 Přesun sutě
a K 997013213 VftHrostavůnlStnr doprava suti a vybouraných římct pro 

budovy v přes 9 do 12 m ruině
t 0,674

g K 9B7D13501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku něco 
TTiuzizkJfelku dd 1 km í;e Složením t 0.674

10 K 997013-509
příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 
ZKD1 km pres 1 km t 12,806

11 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skžádkowné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 W i 0,074

D 990 Přesun hmot
12 K 990011 COS Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 dD 12 m t 1,1 B7

O PSV Práce a dodávky PSV

0 713 Izolace teDBÍné

13 K 713120311 Odstranění tepelně izolaco poďah vekně kladeno z 
vláknitých matariátá suchých !l ůt 1(30 mm m2 5.240

14 K 713123111 *; Montáž tepelné izolace i XPS tepelně ízela&fliho 
vodorovné 1 vrstva do 100 mm m2 53,240

15 M 26376379 deska XPS hrana pckxMžkcm a hladký povrch 
mkPgtfSOnrm m2 5,659

D 725 Ztínavotechnfta - zahzovaci pfedmdiy
ie K 725220642 Demontáž van ocelových volné dojicích soubor 1.ĎOO

17 K 725222116.TKO t>+M Vana ocelová vě.rwilfok a zápachové uzávěrky
1 ?0v?;7QQ mm soubor 1..000

0 771 Podlahy z dlaždic

18 K 771474112 Montáž sokS z dlažďc- keramických rovných ftcĚbilni 
lepidlu v přes ©5 do 90 mm m 4,500

19 K 771574222 Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepkkem dc $ ksřm2

m2 5,240
i

20 M $9761609 dlažba keramička TAVRU& 30X30CM od ŠksňfíZ m2 6,885

21 K 771691112
Izolace ppd dlažbu náiárém ritba stárkou ve dvúu 
vrstvách m.2 S.240

22 K 771591175 Podlahy spárování silikonem m 47,160

23 K 771591134 PraChěžSÍ féiáhl pudláh z dlaždic keramických fčVné ín 4,500

3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

24 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v
objektech v přes 6 do 12 m % 123,134

D 781 Dokončovací práce - obklady
25 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,860

26 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 4,300

27 M 28342001 lišta ukončovad z PVC 8mm m 4,730

28 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických
kladených do malty - VANA m2 1,860

29 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,860

30 M 59761039 obkladkeramický hladkýpřes 22 do 25ks/m2 m2 1,860

31 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v přes 6 do 12 m % 29,255

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN6 Územní vlivy

32 K 065002000 Zařizeni staveniště, Mimostaveništnl doprava materiálů % 5,000

4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

24 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m % 123,134

D 781 Dokončovací práce - obklady
25 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,860

26 K 781161021 Montáž profilu ukončujícího rohového nebo vanového m 4,300

27 M 28342001 lišta ukončovad z PVC 8mm m 4,730

28 K 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty - VANA m2 1,860

29 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,860

30 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,860

31 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m % 29,255

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN6 Územní vlivy
32 K 065002000 Zařizeni staveniště, Mimostaveništnl doprava materiálů % 5,000

4


